玉溪市财政局文件
玉财建〔2018〕157号

玉溪市财政局关于下达2018年车辆购置税

收入补助地方资金（第二批）的通知

各县区财政局：
根据《云南省财政厅关于下达2018年车辆购置税收入补助地方资金（第二批）的通知》（云财建〔2018〕182号）和《云南省交通运输厅关于转下达交通运输部2018年交通运输固定资产投资计划（第二批）的通知》（云交规划〔2018〕132号），现下达你们2018年车辆购置税收入补助地方资金66,383万元。具体项目名称、金额、支出功能分类科目、政府预算支出经济分类科目详见附件。现就有关事项通知如下：
一、按照《财政部 交通运输部关于<车辆购置税收入补助地方资金管理暂行办法>的补充通知》（财建〔2016〕722号）要求，应列下级财政预算的车购税资金，一律通过库款调度方式由上级财政国库拨付到下级财政国库。
二、涉及县区内多个乡镇的国省道改造项目，车购税资金下达至县区级财政，请县区级财政部门及时会商同级交通运输部门，根据项目实际，及时将资金下达拨付至各相关单位。

三、按照《云南省财政厅关于推进财政涉农资金省级源头整合支持贫困县脱贫攻坚的意见》（云财农〔2018〕71号）要求，贫困县统筹整合使用的车辆购置税收入补助地方资金用于一般公路建设项目（支持农村公路部分），由省财政厅以“云财整合”的资金文号切块下达，用于精准扶贫。

四、中央车购税资金的其他管理事宜，严格按照《财政部 交通运输部关于<车辆购置税收入补助地方资金管理暂行办法>的补充通知》（财建〔2016〕722号）相关要求执行。

五、请加强资金监管，确保专款专用，任何单位和个人不得截留、挪用、挤占、提留专项资金，确保交通运输项目建设任务顺利完成。

六、按照全面实施绩效管理的要求，本次一并下达绩效目标表，作为绩效执行监控和绩效评价的依据。请据此开展预算绩效管理，切实提高资金使用效益。

附件：1.2018年车辆购置税收入补助地方资金（第二批）

下达明细表（支持农村公路部分）

2.2018年车辆购置税收入补助地方资金绩效目标表

                       玉溪市财政局

                               2018年8月22日

附件1

[image: image1.jpg]Fif 1

20184F A A E B AR T E 4 (554t

IR CGeRfRp 2L )

TN W £ K s i?&gi i
#H AXHE

BILL 175

RIS 8,943

LXK 1,010

ERH 7l 7,292

hig| B 1,024

i i 2,122

T 30,270

AR 6,428

FHIL & 9,119

附件2

[image: image2.jpg]B 2
NB%E$W%§WWA%%%%§%%&B%%
LR
R E

Eﬁ:%&“+E£”Mﬁ%ﬁiﬁ@%%%ﬁ@ﬂﬂﬁﬁW%%%i@\@%\m

BT
= s ‘ =gt sahwiE

Wt SRR ARRE (AR
) AR 2
8t fbr

5E T A Sl & %

fif Rcdibn 12 e
SIS Ei RGBT R RO
BARNIBRS KF
Uy SR =Fin
N AT
SRR I R

REEE>S=AEif %&E@%%Eﬁ&%*ﬂ%ﬁ%ﬂiﬁ%i

Lﬁ%ﬁ%%%ﬁ%ﬁ ST IR 55 7K T B i

 抄送：市政府办，市审计局，市交通局；本局预算科、国库科，监督检查科。

 玉溪市财政局办公室                        2018年8月22日印发